
 +  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа № 1 
 

 

П Р И К А З 

 

05.10.2020                  № 283а 

 

Об организации образования в структурном подразделении МБОУ СОШ 

№ 1 – Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста» 

 

На основании приказа Министерства и образования науки Пермского края от 

26 сентября 2019 года № СЭД-26-01-06-915 «Об утверждении перечня 

общеобразовательных организаций Пермского края, отобранных для создания 

Центров образования цифрового и гуманитарного профилей "Точка роста"» (с 

изменениями на 6 апреля 2020 года) (в ред. Приказа Министерства образования и 

науки Пермского края от 06.04.2020 № СЭД-26-01-06-313), письма Департамента 

муниципальных учреждений администрации Красновишерского городского 

округа от 02.10.2020 № 1811 «О согласовании создания структурного 

подразделения», приказа МБОУ СОШ № 1 от 02.10.2020 № 282 а «О создании 

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» и с 

целью внедрения на уровнях начального общего, основного общего и среднего 

общего образования высоко технологичных модулей, обеспечивающих освоение 

обучающимися программ цифрового и гуманитарного профилей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. зачислить в Центр образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» для освоения высоко технологичных модулей обучающихся: 

1.1  1 – 4 классов по предмету технология - LEGO-конструирование в 

объеме 4 часа. Список обучающихся прилагается (приложение 1); 

1.2 5 классов по предмету технология - «Промышленный дизайн» в 

объеме 34 часа. Список обучающихся прилагается (приложение 2); 

1.3  6 классов по предмету технология - «Промышленный дизайн» в 

объеме 8 часов. Список обучающихся прилагается (приложение 3); 

1.4 7 классов по предмету технология, 1 группа - «Геоинформатика» в 

объеме 68 часов, 2 группа – промышленный дизайн «Объект из будущего» и 

геоинформационные технологии «Современные карты, или как описать Землю?» 

в объеме 4 часа каждый. По предмету информатика –  «Обработка графической 

информации» в объеме 8 часов. . Список обучающихся прилагается (приложение 

4).   

1.5 8 класса по предмету технология - «Геоинформатика», 

«Промышленный дизайн в объеме 4 часа каждый. По предмету информатика – 



Разработка Web-сайтов с использованием различных конструкторов. Разработка 

Web-сайтов с использованием языка разметки гипертекста HTML. Web-страницы 

и Web-сайты. Структура Web-страницы. Формирование текста на Web-странице. 

Вставка изображения в Web-страницы. Гиперссылки на Web-страницах. Списки 

на Web-страницах. Интерактивные формы на Web-страницах в объеме 8 часов. По 

предмету ОБЖ - «Оказание первой помощи пострадавшему» в объеме 9 часов. 

Список обучающихся прилагается (приложение 5). 

1.6 9 класса по предмету информатика - «Программное управление 

работой компьютера» в объеме 23 часа, Управление и алгоритмы в объеме 7 

часов, по предмету ОБЖ - «Основы оказания первой помощи пострадавшим при 

ЧС мирного и военного времени» в объеме 6 часов, «Основы медицинских знаний 

и ЗОЖ» в объеме 2 часа. Список обучающихся прилагается (приложение 6); 

1.7 10 класса по предмету информатика на как на базовом так и на 

углубленном уровнях – «Программирования «Python»» в объеме 16. По предмету 

ОБЖ - «Оказание первой помощи пострадавшему» в объёме 8 часов. Список 

обучающихся прилагается (приложение 7); 

1.8 11 класса по предмету информатика – «Алгоритмы. Введение в 

Scratch» в объеме 4 часа, «Программирование обработки информации на Python» 

в объеме 4 часа, по предмету ОБЖ «Оказание первой помощи пострадавшему» - 8 

часов. Список обучающихся прилагается (приложение 8). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя Центра 

Быстрых В.Н. 

 

 

Директор МБДОУ СОШ № 1                                                             В.В. Мещуров  

 

С приказом ознакомлена: 

 

В.Н. Быстрых 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение1  

к приказу МБОУ СОШ № 1 

от 05.10.2020 № 283а 

Список обучающихся 1 – 4 классов 

1а 

№  ФИО ребенка 

1.  Анфиногенова Кира 

Максимовна 

2.  Белоконь Екатерина 

Александровна 

3.  Брюханов Илья 

Александрович 

4.  Ванькова Василиса Сергеевна 

5.  Власова Анастасия Андреевна 

6.  Горохов Степан Николаевич 

7.  Горшкова Марина 

Степановна 

8.  Захаров Влад Алексеевич 

9.  Класс Мария Сергеевна 

10.  Кодолов Алексей Иванович 

11.  Наголов Марк Андреевич 

12.  Нюрнберг Эмилия 

Александровна 

13.  Паршакова Елизавета 

Александровна 

14.  Пешехонов Артем Иванович 

15.  Плотников Игорь 

Александрович 

16.  Попов Николай Николаевич 

17.  Поскочинов Матвей 

Алексеевич 

18.  Пугачев Лев Александрович 

19.  Пузакова Нелли Тимофеевна 

20.  Руденко Варвара Евгеньевна 

21.  Соколов Михаил Евгеньевич 

22.  Тарасова Анна Сергеевна 

23.  Тырлакова Есения Артемовна 

24.  Шеффер Екатерина 

Витальевна 

25.  Ширинкина Ульяна 

Ильинична 

26.  Шлык Маргарита Андреевна 

27.  Штеркель Никита 

Владимирович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 б 
№ ФИО ребенка 

1 Антипина Тая 

Игоревна 

2 Ваганова Злата 

Дмитриевна 

3 Ганин Кирилл 

Максимович 

4 Губина Вероника 

Сергеевна 

5 Давыдов Арсений 

Владимирович 

6 Ильиных Александр 

Владимирович 

7 Ильиных Степан 

Евгеньевич 

8 Ишков Илья 

Михайлович 

9 Кирьянова Валерия 

Николаевна 

10 Кирьянова Кира 

Олеговна 

11 Кожан Линда 

Алексеевна 

12 Мальцев Артем 

Максимович 

13 Мелкомукова 

Варвара Захаровна 

14 Османова Карина 

Руслановна 

15 Паршаков Иван 

Алексеевич 

16 Паршакова Екатерина 

Александровна 

17 Паршакова Милана 

Руслановна 

18 Порошин Сергей 

Иванович 

19 Ржавичева Карина 

Сергеевна 

20 Ртищев Антон 

Александрович 

21 Собянин Александр 

Максимович 

22 Собянина Виктория 

Ивановна 

23 Собянина Софья 

Александровна 

24 Соколовская Валерия 

Константиновна 

25 Терзи Мирон Ильич 

26 Углицких Глеб 

Владимирович 

27 Шелягина Елизавета 

Михайловна 

28 Шеффер Владислав 

Эдуардович 

29 Шушакова Вероника 

Ивановна 

1 в 
№  ФИО ребенка 

1 Агейчик Анастасия 

Николаевна 

2 Бежовский Сергей 

Сергеевич 

3 Бычина Анна Игоревна 

4 Герлиц Савелий 

Павлович 

5 Глухманюк Анна 

Викторовна 

6 Горняк Кирилл 

Павлович 

7 Гредина Юлия 

Анатольевна 

8 Ильиных Максим 

Алексеевич 

9 Кичигин Геннадий 

Геннадьевич 

10 Леханова Виктория 

Ивановна 

11 Лучка Алеся 

Романовна 

12 Максимова Анастасия 

Анатольевна 

13 Носков Сергей 

Александрович 

14 Носкова Яна 

Александровна 

15 Орлова Дарья 

Сергеевна 

16 Панасенко Эльнора 

Улугбековна 

17 Папунашвили Карим 

Георгиевич 

18 Паршакова Алина 

Александровна 

19 Паршакова Татьяна 

Васильевна 

20 Порошин Иван 

Юрьевич 

21 Рахимов Муслим 

Махмадрахимович 

22 Рудковский Данил 

Александрович 

23 Русских Лилия 

Юрьевна 

24 Смирнова Вероника 

Александровна 

25 Собянин Кирилл 

Александрович 

26 Степанюк Сергей 

Николаевич 

27 Сученинов Константин 

Семенович 

 

 

 



 

2а 
№ Ф.И.О. 

1.  Антипина Ангелина 

Григорьевна  

2.  Антипина Дарья Сергеевна 

3.  Брянцев Максим Никитич 

4.  Булатова Ника Алексеевна 

5.  Ведерников Даниил 

Сергеевич 

6.  Воложанинова Софья 

Ивановна 

7.  Горшков Александр 

Константинович 

8.  Горшкова Софья Ивановна 

9.  Горшкова Юлия Ивановна 

10.  Жданов Дмитрий 

Константинович 

11.  Мальцева Анна Павловна 

12.  Митракова Алёна 

Александровна 

13.  Новиков Даниил Артёмович 

14.  Паршакова Екатерина 

Михайловна 

15.  Плотникова Дарья 

Сергеевна 

16.  Подвинцев Михаил 

Андреевич 

17.  Рахимова Фотима 

Махмадрахимовна 

18.  Рейнсон Артем Евгеньевич 

19.  Русских Софья Евгеньевна 

20.  Собянин Вадим 

Вячеславович 

21.  Собянина Арина 

Максимовна 

22.  Сыропятов Савелий 

Андреевич 

23.  Сычёв Василий Андреевич 

24.  Усанина Владислава 

Владимировна 

25.  Усанина Елизавета 

Ивановна 

26.  Усанина Зинаида Ивановна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2б 
№ Ф.И.О. 

1.  Баженов Денис Юрьевич 

2.  Бельков Максим 

Романович 

3.  Боринских Вадим 

Дмитриевич 

4.  Бычин Дмитрий 

Игоревич 

5.  Вайцехович Александра 

Николаевна  

6.  Ганжа Степан Ильич 

7.  Гутман Елизавета 

Сергеевна 

8.  Дерюшев Кирилл 

Андреевич 

9.  Ильиных Дмитрий 

Евгеньевич 

10.  Лыкасова Карина 

Алексеевна 

11.  Маланьина Елена 

Валерьевна 

12.  Метлева Ульяна 

Васильевна 

13.  Мещуров Владислав 

Юрьевич 

14.  Михайлова Марина 

Николаевна 

15.  Мошкова Анастасия 

Павловна 

16.  Нечаев Никита 

Алексеевич 

17.  Нижегородов Илья 

Витальевич 

18.  Оносов Дмитрий 

Романович 

19.  Плахина Олеся 

Дмитриевна 

20.  Рахимова Хабиба 

Абдулхакимовна 

21.  Сафина Динара 

Вакизовна 

22.  Терихов Михаил 

Владимирович 

23.  Усанина Виктория 

Николаевна 

24.  Черепанов Ярослав 

Андреевич 

25.  Шапилова Полина 

Сергеевна 

26.  Шефер Карина 

Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2в 
№ Ф.И.О. 

1.  Ахабанин Александр 

Андреевич 

2.  Баклыков Денис Николаевич 

3.  Богданова Ангелина Юрьевна 

4.  Бурмантова Ульяна Олеговна 

5.  Бутымов Руслан Андреевич 

6.  Бычин Данил Александрович 

7.  Глебова Анастасия 

Станиславовна 

8.  Голосной Кирилл 

Михайлович 

9.  Ильиных Артём Николаевич 

10.  Катин Вадим Витальевич 

11.  Кордюкова Диана 

Александровна 

12.  Кучумов Тимофей Ринатович 

13.  Кушнир Степан 

Владимирович 

14.  Мисюрёв Матвей Иванович 

15.  Митраков Константин 

Игоревич 

16.  Морозов Богдан Евгеньевич 

17.  Морозова Валерия 

Алексеевна 

18.  Никулина Валерия Сергеевна 

19.  Новикова Анастасия 

Сергеевна 

20.  Плотникова Кристина 

Леонидовна 

21.  Понятов Тимофей 

Викторович 

22.  Стуленкова Анастасия 

Прохоровна 

23.  Урсаки Никита Олеговна 

24.  Федоров Александр 

Александрович 

25.  Чернопазова Софья 

Алексеевна 

26.  Юнусова Злата Андреевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3а 
№ Ф.И.О. 

1.  Братищева Дарья Викторовна 

2.  Брик Рената Сергеевна 

3.  Гилев Степан Иванович 

4.  Ершова Маргарита Сергеевна 

5.  Жуков Данил Андреевич 

6.  Каторов Юрий Владимирович 

7.  Коржиманов Кирилл 

Александрович 

8.  Крыгина Екатерина 

Геннадьевна 

9.  Нагаев Захар Алексеевич 

10.  Никитин Данил Михайлович 

11.  Панасенко Динора Улугбековна 

12.  Рябчикова Карина 

Александровна 

13.  Сапешко Родион Романович 

14.  Симонов Иван Юрьевич 

15.  Снегов Иван Геннадьевич 

16.  Собянин Виталий Иванович 

17.  Судницына Екатерина 

Александровна 

18.  Сученинов Максим Семенович 

19.  Тарасова Софья Ивановна 

20.  Удовенко Максим Алексеевич 

21.  Фролова Александра 

Андреевна 

22.  Хохлова Анфиса 

Александровна 

23.  Челомбит Матвей Максимович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3б 
№ Ф.И.О. 

1.  Авагян Степан Васильевич 

2.  Алешин Егор 

Александрович 

3.  Аликин Егор 

Александрович 

4.  Глухманюк Дарья 

Николаевна 

5.  Глухова Дарья Романовна 

6.  Горшкова Алина 

Семеновна 

7.  Коблов Данил Васильевич 

8.  Левченко Алина 

Андреевна 

9.  Лутченко Полина 

Сергеевна 

10.  Лушин Иван Сергеевич 

11.  Малыгина Софья 

Андреевна 

12.  Моисеев Дмитрий 

Евгеньевич 

13.  Морозов Дмитрий 

Александрович 

14.  Мырзин Дмитрий 

Игоревич 

15.  Мырзина Алиса Игоревна 

16.  Нагаева Валерия 

Евгеньевна 

17.  Нечаев Илья Андреевич 

18.  Нуделева Алёна 

Александровна 

19.  Пантюхин Андрей 

Валерьевич 

20.  Пузакова Вероника 

Юрьевна 

21.  Рутковский Илья 

Александрович 

22.  Симонов Матвей 

Денисович 

23.  Федорова Алина 

Артемовна 

24.  Черепанов Никита 

Сергеевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3в 
№ Ф.И.О. 

1.  Бабкина Елизавета Денисовна 

2.  Бурманторв Иван Олегович 

3.  Гилева Ульяна Николаевна 

4.  Ермаков Павел Сергеевич 

5.  
Зырянова Виктория 

Евгеньевна 

6.  Кожокарь Иван Сергеевич 

7.  Ленкин Даниил Юрьевич 

8.  Малков Марк Александрович 

9.  
Маракова Анастасия 

Александровна 

10.  
Мусаева Елизавета 

Пермалыевна 

11.  Пантюхина Юлия Викторовна 

12.  Патраков Матвей Дмитриевич 

13.  
Радостева Екатерина 

Антоновна 

14.  Сергеева Ветта Валентиновна 

15.  Симонова Мария Андреевна 

16.  Соколова Ольга Евгеньевна 

17.  Степанюк Егор Николаевич 

18.  
Шеховцов Матвей 

Васильевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4а 
№  Ф.И.О. 

1 Баженов Никита Андреевич 

2 Баженова Анастасия Игоревна 

3 Богданова Екатерина 

Александровна 

4 Ваньков Руслан Владимирович 

5 Герцог Карина Витальевна 

6 Гордиенко Максим Андреевич 

7 Гребенщиков Никита 

Сергеевич 

8 Калинин Александр Антонович 

9 Карполь Анастасия 

Александровна 

10 Киселев Захар Владимирович 

11 Киселева Полина Денисовна 

12 Кустов Максим Денисович 

13 Кушова Евгения Николаевна 

14 Леханова Софья Александровна 

15 Мальцев Владислав Сергеевич 

16 Мальцев Никита Сергеевич 

17 Мельчакова Василиса 

Андреевна 

18 Мисюрев Данил Вадимович 

19 Номанов Ярослав 

Владиславович 

20 Обливин Ярослав 

Александрович 

21 Парахин Егор Георгиевич 

22 Пестерев Иван Антонович 

23 Петров Иван Дмитриевич 

24 Попова Эльвира Николаевна 

25 Симонова Ульяна Алексеевна 

26 Собянин Матвей Сергеевич 

27 Тамазлыкарь Андрей Павлович 

28 Худякова Валерия Николаевна 

29 Южанинова Виктория 

Евгеньевна 

30 Южанинова Луиза Евгеньевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4б 
№  Ф.И.О. 

1 Аппазова Анастасия 

Аппасовна 

2 Бычина Анастасия 

Игоревна 

3 Ватлин Александр 

Максимович 

4 Володина Валентина 

Игоревна 

5 Голованёва Елизавета 

Антоновна 

6 Гордеева Полина 

Андреевна 

7 Горшков Дмитрий 

Андреевич 

8 Горшкова Виолетта 

Сергеевна 

9 Гулевский Иван 

Михайлович 

10 Дерендяева Елизавета 

Александровна 

11 Кичигин Денис 

Николаевич 

12 Киров Кирилл Павлович 

13 Митракова Людмила 

Андреевна 

14 Молоканов Владимир 

Викторович 

15 Новиков Артём Сергеевич 

16 Побежимова Соня 

Дмитриевна 

17 Пономарев Артем 

Денисович 

18 Порошин Александр 

Иванович 

19 Салахиева Алсу 

Руслановна 

20 Собянин Дмитрий 

Александрович 

21 Собянина Елизавета 

Андреевна 

22 Стрелков Матвей 

Андреевич 

23 Сычева Серафима Львовна 

24 Усанина Ирина Денисовна 

25 Фролов Дмитрий 

Николаевич  

26 Цитцер Георгий 

Андреевич 

27 Черепанов Илья 

Николаевич 

28 Штеркель Аделина 

Андреевна 

29 Юренков Алексей 

Владимирович 

 

 

 

 

 

4в 
№  Ф.И.О. 

1 Андрюков Савелий Иванович 

2 Белевич Екатерина 

Николаевна 

3 Богатырева Виктория 

Андреевна 

4 Бурмантова Инга Олеговна 

5 Калин Илья Дмитриевич 

6 Кучков Иван Андреевич 

7 Мазеина Татьяна 

Константиновна 

8 Мальцев Игорь Евгеньевич 

9 Мальцева Мария Дмитриевна 

10 Патраков Тихон Дмитриевич 

11 Радостева Мария Антоновна 

12 Рахимов Мурат 

Махмадрахимович 

13 Сальникова София 

Алексеевна 

14 Собянина Анастасия 

Александровна 

15 Унегов Максим Алексеевич 

16 Югова Юлия Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5а 
№  Ф.И.О. 

1 Ассанова Алина Леонидовна 

2 Белин Иван Васильевич 

3 Бельков Григорий 

Дмитриевич 

4 Бычина Юлия Игоревна 

5 Ваньков Андрей Сергеевич 

6 Ваньков Арсений Георгиевич 

7 Горшкова Кристина 

Степановна 

8 Губин Сергей Денисович 

9 Дружинина Василиса 

Романовна 

10 Кириллов Егор Викторович 

11 Кошкова Дарья Николаевна 

12 Коновалова Анастасия 

Александровна 

13 Ленкин Илья Юрьевич 

14 Лыкасова Карина Романовна 

15 Ничкова Кристина Сергеевна 

16 Нюрнберг Ульяна 

Александровна 

17 Огоньян Арсений 

Алексеевич 

18 Паршаков Данил Алексеевич 

19 Рябчиков Богдан 

Александрович 

20 Углицких Дарья Витальевна 

21 Фетинин Иван Алексеевич 

22 Чудинова Диана Николаевна 

23 Шефер Анна 

Константиновна 

24 Шеффер Александра 

Витальевна 

25 Щеткина Татьяна Андреевна 

26 Южанинов Арсений 

Сергеевич 

27 Яборова Светлана 

Григорьевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5б 
№ Ф.И.О. 

1 Бородина Ксения 

Дмитриевна 

2 Брикман Артём 

Александрович 

3 Ванькова Мария 

Александровна 

4 Ватлин Лев Максимович 

5 Вурченкова Алена Юрьевна 

6 Глухманюк Юрий 

Викторович 

7 Головин Даниил Сергеевич 

8 Гордеева Анастасия 

Никитична 

9 Горшков Богдан Сергеевич 

10 Горшкова Надежда 

Константиновна 

11 Данченко Степан 

Михайлович  

12 Дорожко Варвара 

Александровна 

13 Золотухин Тимофей 

Дмитриевич 

14 Иванова Софья 

Александровна 

15 Исаева Анастасия 

Андреевна 

16 Каримова София Фаатовна 

17 Ладина Екатерина 

Сергеевна 

18 Мараков Захар 

Владимирович 

19 Мещурова Елена 

Вячеславовна 

20 Овсянников Юрий 

Александрович 

21 Паршаков Евгений 

Александрович 

22 Паршаков Тимофей 

Игоревич 

23 Петров Павел Дмитриевич 

24 Рычков Николай Сергеевич 

25 Собянина Александра 

Евгеньевна 

26 Собянина Анна Алексеевна 

27 Трошина Дарья Юрьевна 

28 Филипьева Кристина 

Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу МБОУ СОШ № 1 

от 05.10.2020 № 283 а 

 

5в 
№ Ф.И.О. 

1.  Баклыкова Полина 

Николаевна 

2.  Барсукова Елена Васильевна 

3.  Ваньков Данил Витальевич 

4.  Васильев Дмитрий 

Александрович 

5.  Гайдамакина Ксения 

Александровна 

6.  Ермаков Вячеслав 

Алексеевич 

7.  Ермаков Илья Сергеевич 

8.  Игнатова Валерия Юрьевна 

9.  Ильиных Данил Сергеевич 

10.  Кичигина Елена Николаевна 

11.  Коснаревич Кирилл 

Дмитриевич 

12.  Лакалов Никита Олегович 

13.  Ленкина Екатерина 

Борисовна 

14.  Ленкина Оксана Юрьевна 

15.  Логинов Дмитрий 

Алексеевич 

16.  Мехдизаде Анар 

Солтанович 

17.  Овчинников Глеб 

Витальевич 

18.  Оносова Дарья Романовна  

19.  Попов Дмитрий Евгеньевич 

20.  Попова Вероника Ивановна 

21.  Сапешко Григорий 

Денисович 

22.  Стрельникова Милана 

Олеговна 

23.  Трухина Юлия Сергеевна 

24.  Углицких Кристина 

Викторовна 

25.  Усанин Денис Олегович 

26.  Шелягина Софья 

Михайловна 

27.  Петухова Варвара 

Владимировна 

28.  Собянин Андрей 

Александрович 

29.  Лыкасов Максим 

Михайлович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6а 
№  Ф.И.О. 

1 Боринских  Елизавета 

Михайловна 

2 Гачегова Дарья Дмитриевна 

3 Горшков Василий Игоревич 

4 Демина Анна Сергеевна 

5 Кичигин Артем Петрович 

6 Кичигин Ростислав 

Евгеньевич 

7 Кичигин Степан Андреевич 

8 Люшинская Риана Андреевна 

9 Маракова Дарья 

Александровна 

10 Михно Григорий 

Владимирович 

11 Некрасов Кирилл 

Владимирович 

12 Никитина Ольга Михайловна 

13 Ничков Данил Александрович 

14 Новикова Ульяна Олеговна 

15 Овсяников Александр 

Александрович 

16 Парфенова Анастасия 

Сергеевна 

17 Паршаков Александр 

Александрович 

18 Пестова Валерия Сергеевна 

19 Попова Вера Николаевна 

20 Попков Степан Ильич 

21 Разумова Кристина 

Алексеевна 

22 Сученинов Максим 

Александрович 

23 Углицких Матвей Васильевич 

24 Усанина Анна Сергеевна 

25 Шварев Максим 

Александрович 

26 Шишкин Степан Юрьевич 

27 Щеголева Маргарита 

Викторовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6б 
№  Ф.И.О. 

1.  Аблязизова Ваде 

Энверовна 

2.  Агапитова Анастасия 

Борисовна 

3.  Баранова Ульяна 

Яковлевна 

4.  Васильев Вадим 

Константинович 

5.  Еремейчик Семен 

Сергеевич 

6.  Звездин Никита Сергеевич 

7.  Каледа Василина 

Васильевна 

8.  Кошелев Виктор 

Владимирович 

9.  Маланьин Аркадий 

Валерьевич 

10.  Малахова Динара 

Хасановна 

11.  Мельников Артем 

Николаевич 

12.  Михайлова Елизавета 

Сергеевна 

13.  Мырзин Олег Игоревич 

14.  Никулина Юлия 

Андреевна 

15.  Ничкова Екатерина 

Евгеньевна 

16.  Новиков Дмитрий 

Сергеевич 

17.  Радзевский Артем 

Витальевич 

18.  Рыхлик Валерия 

Александровна 

19.  Собянина Софья 

Александровна 

20.  Степченко Виктория 

Алексеевна 

21.  Сырчикова Арина 

Вячеславовна 

22.  Тарантина Вера 

Александровна 

23.  Углицких Александра 

Владимировна 

24.  Усанина Ксения 

Михайловна 

25.  Усанина Полина 

Александровна 

26.  Уткин Алексей Олегович 

27.  Хохлова Татьяна 

Андреевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 3 

к приказу МБОУ СОШ № 1 

от 05.10.2020 № 283 а 

 

6в 
№ Ф.И.О. 

1.  Бабкин Евгений Денисович 

2.  Белкин Данил Васильевич  

3.  Веретенникова Маргарита 

Михайловна 

4.  Гайдамакин Максим 

Александрович 

5.  Гилев Алексей Андреевич  

6.  Горшкова Анастасия 

Николаевна  

7.  Житушкин Ярослав 

Николаевич 

8.  Жук Сергей Александрович 

9.  Ильиных Иван Романович  

10.  Кичигин Иван Юрьевич 

11.  Кичигин Константин 

Андреевич 

12.  Кожокарь Илиана Сергеевна  

13.  Кордюков Данил 

Александрович  

14.  Кучумова Мария Ринатовна  

15.  Локалова Каролина Олеговна 

16.  Мехоношина Диана Алексеевна 

17.  Мырзина Василиса Игоревна  

18.  Паршаков Антон 

Александрович 

19.  Полин Матвей Евгеньевич  

20.  Поскочинов Виктор 

Алексеевич 

21.  Собянин Виктор Антонович  

22.  Усталов Андрей 

Александрович  

23.  Федорив Вячеслав Дмитриевич 

24.  Фролова Карина Сергеевна 

25.  Чирук Савелий Александрович 

26.  Яборова Елизавета Сергеевна 

27.  Яценко Давид Романович 

 

 

 



группа 1 

 

1. Абдулина Надежда Михайловна   

2. Антропова Дарья Алексеевна   

3. Болубнева Елизавета 

Станиславовна   

4. Васильев Егор Петрович   

5. Губина Дарья Сергеевна   

6. Кононов Максим Андреевич   

7. Лазарев Дмитрий Георгиевич   

8. Лопатина Виктория 

Максимовна   

9. Митракова Валентина 

Геннадьевна   

10. Москатов Вячеслав Антонович   

11. Романова Софья Денисовна   

12. Старцева Валерия Эдуардовна   

13. Усанин Вячеслав Васильевич   

14. Фоменко Сергей Григорьевич   

15. Абакумова Анна Юрьевна   

16. Антипин Максим 

Александрович   

17. Бычина Жанна Александровна   

18. Горохова Ксения Николаевна   

19. Давыдова Дарина 

Владимировна   

20. Михно Алина Андреевна   

21. Низамбиева Арина Андреевна   

22. Овчарук Анатолий Антонович   

23. Поролло Наталия Евгеньевна   

24. Сафин Алексей Сергеевич   

25. Смирнова Елизавета Артуровна   

26. Собянин Павел Сергеевич   

27. Собянина Елизавета 

Александровна   

28. Шишигин Сергей Алексеевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 4 

к приказу МБОУ СОШ № 1 

                   от 05.10.2020 № 283 а 

 

группа 2 

 

1. Абдулина Надежда Михайловна   

2. Антропова Дарья Алексеевна   

3. Болубнева Елизавета 

Станиславовна   

4. Глупак Арина Максимовна   

5. Губина Дарья Сергеевна   

6. Коржиманова Виктория 

Александровна   

7. Кравчук Татьяна Витальевна   

8. Лопатина Виктория Максимовна   

9. Мехдизаде Юлия Солтановна   

10. Митракова Валентина Геннадьевна   

11. Плотникова Валерия Викторовна   

12. Понятова Анастасия Павловна   

13. Романова Софья Денисовна   

14. Симонова Ирина Александровна   

15. Старцева Валерия Эдуардовна   

16. Судницына Виктория Алексеевна   

17. Абакумова Анна Юрьевна   

18. Антипина Алина Валентиновна   

19. Балакина Дарья Романовна   

20. Бычина Жанна Александровна   

21. Горохова Ксения Николаевна   

22. Давыдова Дарина Владимировна   

23. Карполь Ульяна Валерьевна   

24. Козлова Ирина Сергеевна   

25. Кучумова Анна Ринатовна   

26. Михно Алина Андреевна   

27. Низамбиева Арина Андреевна   

28. Олесиюк Василиса Васильевна   

29. Поролло Наталия Евгеньевна   

30. Реинсон Юлия Евгеньевна   

31. Смирнова Елизавета Артуровна   

32. Собянина Елизавета Александровна   

33. Филипьева Виктория Евгеньевна   

 

 

 

 

 



Технология 

 

1. Османова Юлия Романовна   

2. Петелина Виктория Сергеевна   

3. Попов Тимофей Николаевич   

4. Пышкина Влада Евгеньевна   

5. Пьянков Егор Евгеньевич   

6. Смирнова Дарья Николаевна   

7. Смолин Артём Алексеевич   

8. Старовойтов Вячеслав Александрович   

9. Усанина Алина Владиславовна   

10. Усанина Ольга Владимировна   

11. Устинова Елизавета Артемовна   

12. Фетинин Данил Алексеевич   

13. Чернов Олег Евгеньевич   

14. Шеффер Мария Эдуардовна   

15. Мошонкин Александр Иванович   

16. Паршаков Марат Александрович   

17. Паршакова Анастасия Сергеевна   

18. Пугачев Никита Дмитриевич   

19. Родионов Никита Сергеевич   

20. Романенко Денис Александрович   

21. Симонова Кристина Николаевна   

22. Собянина Алина Максимовна   

23. Собянина Светлана Александровна   

24. Старцев Дмитрий Эдуардович   

25. Сторожева Екатерина Валентиновна   

26. Терехов Кирилл Сергеевич   

27. Титова Ульяна Андреевна   

28. Тиунов Илья Вячеславович   

29. Чернова Яна Андреевна   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 5 

к приказу МБОУ СОШ № 1 

                                    от 05.10.2020 № 283а 

 

Информатика и ОБЖ 

 
№  Ф.И.О. 

1 Большакова Алёна Евгеньевна  

2 Бон Татьяна Витальевна 

3 Беляев Владислав Сергеевич 

4 Булатова Алина Асановна 

5 Загумённая Анастасия Сергеевна 

6 Ильиных Дарья Евгеньева  

7 Кичигина Александра Дмитриевна 

8 Кручинин Александр Сергеевич 

9 Курмоярцева Кристина Сергеевна 

10 Кушов Никита Николаевич  

11 Лазарева Алёна Александровна 

12 Мосяева Ирина Максимовна  

13 Носова Александра Сергеевна 

14 Овсянникова Анна Александровна 

15 Османова Юлия Романовна 

16 Петелина Виктория Алексеевна  

17 Попов Тимофей Николаевич 

18 Пышкина Влада Евгеньевна  

19 Пьянков Егор Евгеньевич 

20 Смирнова Дарья Николаевна 

21 Смолин Артём Алексеевич 

22 Старовойтов Вячеслав Александрович 

23 Усанина Алина Владиславовна 

24 Усанина Ольга Владимировна 

25 Устинова Елизавета Артемовна 

26 Фетинин Данил Алексеевич 

27 Чернов Олег Евгеньевич  

28 Шеффер Мария Эдуардовна  

29 Антипин Илья Алексеевич 

30 Красных Любовь Сергеевна 

31 Мещурова Мария Николаевна 

32 Паршакова Мария Александровна 

33 Пепеляев Кирилл Николаевич 

34 Плотникова Анжела Александровна 

35 Стуленков Сергей Александрович 

36 Фролов Александр Андреевич 

37 Халтурин Матвей Александрович 

38 Шевелева Ирина Николаевна 

39 Антипин Константин Евгеньевич 

40 Бычин Артем Александрович 

41 Бычина Анастасия Александровна 

42 Ваньков Максим Михайлович 

43 Герасимов Николай Сергеевич 

44 Горшков Вячеслав Николаевич 

45 Гришина Анастасия Михайловна 

46 Жданов Никита Иванович 

47 Зырянов Максим Александрович 

48 Кожан Полина Сергеевна 

49 Кылосов Максим Александрович 

50 Логинова Ольга Алексеевна 

51 Мисюрева Александра Ивановна 

52 Мошонкин Александр Иванович 

53 Паршакова Анастасия Сергеевна 



54 Паршаков Марат Александрович 

55 Пугачев Никита Дмитриевич 

56 Радионов Никита Сергеевич 

57 Романенко Денис Александрович 

58 Собянина Алина Максимовна 

59 Собянина Светлана Александровна 

60 Старцев Дмитрий Эдуардович 

61 Сторожева Екатерина Валентиновна 

62 Терехов Кирилл Сергеевич 

63 Титова Ульяна Андреевна 

64 Тиунов Илья Вячеславович 

65 Чернова Яна Андреевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9а 

 
№  Ф.И.О. 

1 Андрусова Алена Дмитриевна 

2 Бурмистрова Елизавета Ивановна 

3 Бызов Владимир Николаевич 

4 Бычина Полина Павловна 

5 Глупак Егор Максимович 

6 Долганов Михаил Сергеевич 

8 Жунева Арина Александровна 

9 Краева Марина Андреевна 

10 Митракова Юлия Евгеньевна 

11 Наумкина Ирина Васильевна 

12 Нечаев Владислав Алексеевич 

13 Носова Дарья Андреевна 

7 Останин Вадим Владимирович 

14 Паршакова Анастасия Михайловна 

15 Пожарицкий Илья Олегович 

16 Попова Арина Александровна 

17 Поролло Георгий Евгеньевич 

18 Романова Светлана Валерьевна 

19 Симонов Илья Александрович 

20 Смирнова Мария Павловна 

21 Стадникова Юлия Александровна 

23 Тамазлыкарь Екатерина Павловна 

22 Танакбаев Владислав Радиевич 

24 Томилина Елизавета Алексеевна 

25 Углицких Софья Васильевна 

26 Федоров Андрей Александрович  

27 Хохлов Никита Евгеньевич 

28 Шендель Валентина Сергеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 6 

к приказу МБОУ СОШ № 1 

                                                от 05.10.2020 № 

 

9б 
№ Ф.И.О. 

1 Антропова Кристина Алексеевна 

2 Анфиногенова Елизавета Максимовна 

3 Бормотова Ксения Викторовна 

4 Вдовин Владислав Денисович 

5 Горохов Егор Вячеславович 

6 Гуляева Диана Александровна 

7 Данченко Софья Михайловна 

8 Емельянов Дмитрий Владимирович 

9 Золотухин Данил Дмитриевич 

10 Кичигина Анастасия Николаевна 

11 Кирьянова Мария Денисовна 

12 Кирясова Екатерина Александровна 

13 Коромыслов Андрей Иванович 

14 Кучумов Матвей Ринатович 

15 Лопарев Александр Артемович 

16 Мисюрева Екатерина Юрьевна 

17 Некрасова Александра Михайловна 

18 Немеровская Снежана Сергеевна 

19 Орлов Андрей Сергеевич 

20 Паршакова Наталья Алексеевна 

21 Сапешко Тимофей Денисович 

22 Собянин Егор Иванович 

23 Страхов Андрей Семенович 

24 Тиунова Мария Александровна 

25 Тютикова Полина Станиславовна 

26 Филипьев Сергей Александрович 

27 Чекменёва Анастасия Александровна 

28 Шапилова Алина Сергеевна 

29 Щербак Елизавета Сергеевна 

30 Южанинов Антон Владимирович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 7 

к приказу МБОУ СОШ № 1 

                                                                                                  от 05.10.2020 № 

10 класс 

 
№  Ф.И.О. 

1 Васильев Илья Александрович 

2 Гилёва Анна Алексеевна 

3 Дружинина Клавдия Романовна 

4 Зырянова Алена Николаевна 

5 Кириллова Ксения Андреевна 

6 Кичигин Юрий Геннадьевич 

7 Клименко Евгения Сергеевна 

8 Коромыслова Анна Ивановна 

9 Кулакова Виктория Николаевна 

10 Кулижникова Кристина Андреевна 

11 Мартынов Петр Андреевич 

12 Новикова Наталья Артемовна 

13 Подберезская Виктория Витальевна 

14 Серебренникова Вероника Валерьевна 

15 Собянина Ирина Владимировна 

16 Степченко Ксения Алексеевна 

17 Судницына Юлия Александровна 

18 Токарева Диана Александровна 

19 Углицких Никита Андреевич 

20 Филипьева Юлия Евгеньевна 

21 Чиркова Анастасия Денисовна 

22 Яборова Виктория Сергеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 8 

к приказу МБОУ СОШ № 1 

                                                                                                  от 05.10.2020 № 

11 класс 

 
№  Ф.И.О. 

1.  Аврамчук Елизавета Романовна 

2.  Андросов Кирилл Александрович 

3.  Антипина Анастасия Евгеньевна 

4.  Бон Валерия Владимировна 

5.  Бормотов Денис Сергеевич 

6.  Бызова Елена Николаевна 

7.  Гилева Валерия Валерьевна 

8.  Гильмиярова Алина Олеговна 

9.  Громова Екатерина Андреевна 

10.  Ефимов Александр Сергеевич 

11.  Кравчук Ирина Витальевна 

12.  Кузнецова Ксения Витальевна 

13.  Мазурина Татьяна Сергеевна 

14.  Малков Денис Алексеевич 

15.  Мельникова Мария Владимировна 

16.  Мещуров Сергей Вячеславович 

17.  Митракова Дарья Евгеньевна 

18.  Судницына Елизавета Андреевна 

19.  Суслов Станислав Александрович 

20.  Тимофеев Илья Сергеевич 

21.  Шушарина Екатерина Сергеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


